
VenecijaVenecijaVenecijaVenecijaVenecijaVenecijaBONUSFLY S.R.L.
Tel.: 8 5 2078519

www.bonus� y.net

Paketas 2 asmenims: 
•   kelionė autobusu iš Vilniaus į Veneciją ir atgal;
•   3 (trys) naktys 3* viešbutyje Venecijoje, Treviso 

srityje, dviviečiame kambaryje su pusryčiais; 
•  pasveikinimo kokteilis; 
•  kelionės vadovo paslaugos atvykus į Veneciją.  

Kuponas galioja dviem asmenims. Įsigijus kuponą per 5 darbo dienas 
savo duomenis (vardą, pavardę, kontaktinį telefoną, elektroninio pašto 
adresą) reikia atsiųsti el. paštu rezervacijos@promotravel.lt, arba kreiptis 
tel. 8  5 2078519. Registracija privaloma! Kelionės sutartis pasirašoma po 
duomenų atsiuntimo el. paštu rezervacijos@promotravel.lt. Ekskursinių 
objektų lankymo tvarka gali keistis dėl techninių priežasčių, skrydžių laiko 
ar oro sąlygų, nenumatytų įvykių ar pan. Kai kurių lankomų vietų ir objektų 
gidų paslaugos — už papildomą mokestį. Turizmo paslaugų sutartys 
bus išsiųstos Jūsų nurodytu el. paštu, o originalai pasirašomi kelionių 
organizatoriaus biure esančiame adresu Vilniaus g. 31, Vilnius arba kitu 
susitartu būdu. Su turizmo paslaugų teikimo sutartimi galite susipažinti 
tinklapyje www.bonusfl y.net skiltyje Dovana įvedę savo kupono numerį. 
DĖMESIO! Nepamirškite į kelionę pasiimti paso, arba asmens tapatybės 
kortelės, galiojančios ne trumpiau nei 3 mėnesius po grįžimo. Kelionės 
organizatorius — BONUS FLY S.R.L, įm.k. IT02412360816, Campo Marconi 
17, 30015 Chioggia (VE), Italija. Nesutarimai tarp kelionių organizatorių ir 
kliento sprendžiami derybų keliu. Kelionių organizatorius nėra atsakingas 
už padarytą žalą dėl „force majeure“ aplinkybių. Kiekvienai kelionei vietų 
skaičius ribotas.



Pasinaudojus šiuo specialiu pasiūlymu 
į pagrindinio paketo kelionę įtraukta:

 – kelionė lėktuvu iš Vilniaus oro uosto į Milano Bergamo oro uostą;
 – nemokamas pervežimas iš Milano Bergamo oro uosto į viešbutį Venecijoje ir atgal;
 – 3 (trys) naktys 3✯ viešbutyje Venecijoje, Treviso srityje, dviviečiame kambaryje su pusryčiais;
 – pasveikinimo kokteilis;
 – Kelionės vadovo paslaugos atvykus į Veneciją.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:
Vienviečio kambario priedas, maistas kelionės metu, išskyrus pusryčius viešbutyje Venecijoje, sezono priedas, kelionės užsakymo 
mokestis, pasirenkamos ekskursijos, lankytinų vietų įėjimo mokesčiai.
Viskas, kas nepaminėta prie „Pasinaudojus šiuo specialiu pasiūlymu į pagrindinio paketo kelionę įtraukta“.

Ir tai dar ne viskas! Pasinaudokite papildoma galimybe 
pratęsti savo svajonių kelionę!

Įsigykite Didįjį kelionės paketą (galima tik pasirinkus kelionę lėktuvu) ir pratęskite savo fantastišką kelionę po Veneciją 
vieną, dvi ar net tris naktis, mokėdami tik 49 EUR asmeniui už naktį dviviečiame kambaryje.  Pasinaudokite puikia proga nuvykti į dar 
daugiau pasirenkamų ekskursijų:

Murano/Burano
  Aplankysite salas, kur vietos meistrai, pavyzdžiui, stiklo gamintojai Murane, atskleis savo amato paslaptis ir pademonstruos, 

kaip gimsta jų įspūdingi kūriniai orkaitėse; arba pasigrožėsite dailiais rankdarbiais, kuriuos neria ponios, sėdėdamos savo 
spalvotų namelių kiemuose Burano saloje ir laukdamos vyrų, grįžtančių iš žvejybos jūroje.

Dolomitai
  Italijos kalnų grandinės, Dolomitai, bene labiausiai jaudinantis reginys Europoje. Ryškios, šviesiai pilkos uolos su smailiomis 

snieguotomis viršūnėmis, sodriai žaliuojančios pievos ir žydras dangus sukuria neišdildomus kalnų prisiminimus. Čia vis dar 
gyvuoja regiono austriškos istorijos praeitis su mėlynomis prijuostėmis, rausvais veidais ir veltinio kepurėmis su plunksnomis.

Florencija
  Visą dieną galėsite praleisti įspūdingojoje Florencijoje, muziejuje  po atviru dangumi, kur kiekviename žingsnyje juntama 

tokių genijų kaip Leonardo Da Vinčio, Mikelandželo ar Dantės dvasia. Taip pat turėsite galimybę prisiliesti prie įžymiojo 
Dovydo ir pasigrožėti romantišku saulėlydžiu nuo Pontė Vekijo (Ponte Vecchio) tilto.

Piza-Luka (Pizza-Lucca)
  Galėsite įsivaizduoti ir pamatyti pasaulį iš kitokios perspektyvos. Žinoma tai – jausmas, kurį sukelia kopimas į bokštą, 

žingsnelis po žingsnelio, kuomet pajunti, jog realybės dimensija apleidžia pojūčius. Po pietų, tęsime kelionę Lukoje. 
Mėgausitės magišku pasivaikščiojimu 100 bažnyčių mieste, kuriame būsite apgaubti rafi nuotumo kupina atmosfera, 
sukurta garsaus italų kompozitoriaus Pučinio muzika, skambančia kiekviename Lukos kampelyje.

Keliaukite ir mėgaukitės gyvenimu!
Kiekvienai kelionei vietų skaičius ribotas, tad užpildykite ir užregistruokite kelionės užsakymo 

kuponą esantį dešinėje jau dabar ir būkite tikri, kad Jūsų atostogos jau suplanuotos.SVARBU: maršrutas ir/ar paslaugos gali pasikeisti dėl techninių priežasčių, skrydžių laiko ar oro sąlygų, nenumatytų įvykių ar pan. 
Pateikiama programa yra tik informacinio pobūdžio. Galutinę dokumentaciją gausite keletą dienų prieš išvykimą. Visos ekskursijos 
priklauso nuo minimalaus keliaujančiųjų skaičiaus.

Pagrindinis paketas 

1 diena  IŠVYKIMAS
Išvykimas autobusu iš Vilniaus į Veneciją. Kelionė per Lenkiją, Čekiją ir Austriją.

2 diena ATVYKIMAS IR APGYVENDINIMAS
Atvykimas ir registracija viešbutyje Venecijoje, Treviso srityje.

3 diena VENECIJA – legendinio Kazanovos istorija (pasirinktinai)
Papusryčiavę viešbutyje, vyksite į nuotykių kupiną ekskursiją po Kazanovos miesto – pasakiškosios  Venecijos – gatveles ir aikštes, 

siekdami atskleisti visada jį lydėjusias paslaptingas legendas ir senovės tradicijas. Taip pat aplankysite žymiausias Venecijos vietas, tokias kaip 
Šv. Morkaus aikštė ir Rialto tiltas, bei mažiau lankomus, tačiau ne mažiau įspūdingus objektus kaip Bobolio Scale ir Šv. Zacharijaus bažnyčią. 
Viešint Venecijoje, Jums bus pateikta užduotis išsiaiškinti vieną didžiausių miesto paslapčių: įžymiosios gondolos, esančios sausajame doke, 
statybas. Ar yra geresnis būdas artimiau susipažinti su vietinėmis tradicijomis nei ragaujant spritz, populiariausią gėrimą Venecijoje, grožintis 
nuostabiu saulėlydžiu vienoje iš tipinių krašto tavernų, kur dienos pabaigoje renkasi vietos gyventojai? Pakelkite taurę už šią unikalią patirtį! 
Grįžimas į viešbutį Venecijoje ir nakvynė jame.

4 diena VERONA – aistringos meilės sostinė (pasirinktinai)
Po pusryčių viešbutyje vyksite aplankyti amžinosios meilės miesto. Galima suprasti įsimylėjėlius, kurie vaikščiodami susikibę už rankų, 

patikės, jog Romeo ir Džuljetos istorija tikra! Pagrindinė marmuru grįsta gatvė Jus apgaubs elegancija ir rafi nuotumu. Nepraleiskite progos 
pasimėgauti kvapnia kapučino kava ir fantastišku tiramisu spalvingoje turgaus aikštėje „Piazza delle Erbe“ pačiame išskirtiniausiame Italijos 
mieste. Po ekskursijos grįžimas į viešbutį.

5 diena IŠVYKIMAS
Papusryčiavę viešbutyje, ruošitės kelionei namo, palikdami romantiškąją Veneciją, tačiau su savimi pasiimdami pačius gražiausius prisiminimus.

6 diena GRĮŽIMAS Į LIETUVĄ
Kelionė per Austriją, Čekiją ir Lenkiją.

Į kelionės kainą įskaičiuota (2 asmenims):
– kelionė autobusu iš Vilniaus į Veneciją ir atgal;
– 3 (trys) naktys 3✯ viešbutyje Venecijoje, Treviso srityje, dviviečiame kambaryje su pusryčiais;
– pasveikinimo kokteilis;
– Kelionės vadovo paslaugos atvykus į Veneciją.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:
Vienviečio kambario priedas, maistas kelionės metu, išskyrus pusryčius viešbutyje Venecijoje, sezono
priedas, kelionės užsakymo mokestis, pasirenkamos ekskursijos, lankytinų vietų įėjimo mokesčiai. 
Viskas, kas nepaminėta prie „Į kelionės kainą įskaičiuota“.

Venecija

KELIONĖS UŽSAKYMO KUPONAS

Užpildykite ir grąžinkite. Prašome pildyti DIDŽIOSIOMIS raidėmis. 
Taip pat galite mums skambinti telefonu 8 5 2078519 

PASIRINKITE PAGEIDAUJAMĄ KELIONĖS LAIKOTARPĮ*:

PASIRINKITE, KAIP NORĖTUMĖTE VYKTI:

Išvykimo vieta Vilnius

Išvykimo datos 2015.09.15–
2015.10.04

2015.10.05– 
2015. 10.31

2015.11.01– 
2015. 11.15

2015.11.16– 
2015. 12.06

2015.12.07– 
2015. 12.20

Sezono priedas** 79 EUR / 
asmeniui

69 EUR / 
asmeniui

59 EUR / 
asmeniui

49 EUR / 
asmeniui 0 EUR / asmeniui

Pažymėkite pasirinkimą

*  Tiksli kelionės data ir laikas bus suderinti vėliau. Kiekvienai išvykimo datai vietų skaičius ribotas. Klientas turi teisę 
pasirinkti kitą išvykimo datą iš tų dienų, kurioms taikomas tas pats sezono priedas.

** Pasirinkus į kelionę vykti lėktuvu, lėktuvo bilieto kaina į sezono priedą neįskaičiuota. 
£ Vienviečio kambario priedas: 20 EUR / asmeniui / naktis

£ Skrydis su Ryanair į Milano Bergamo oro uostą (nemokamas 
pervežimas į viešbutį Venecijoje ir atgal) nuo 69 Eur/asm

£ Skrydį užsisakysite patys (bilietas turi būti pateikiamas 
organizatoriui per 10 dienų nuo kelionės užsakymo patvirtinimo)

£ Autobusu£ Tiesioginis skrydis į Veneciją su Small Planet Airlines (nemokamas 
pervežimas į viešbutį Venecijoje ir atgal, 20kg bagažas) - 149 Eur/asm

Specialus pasiūlymas Jums – pasinaudokite galimybe į šią kelionę 
vykti ne autobusu, bet skristi lėktuvu vos nuo 69 EUR asmeniui!
Skambinkite mums dabar 8 5 2078519! ir sužinokite detaliau!

JŪSŲ DUOMENYS:

KELIONĖS DRAUGO DUOMENYS:

VARDAS

VARDAS

GIMIMO DATA  mmmm-mm-dd

GIMIMO DATA  mmmm-mm-dd

PAVARDĖ

PAVARDĖ

PASO/ASMENS TAPATYBĖS KORTELĖS NUMERIS

PASO/ASMENS TAPATYBĖS KORTELĖS NUMERIS

ADRESAS

TELEFONAS EL. PAŠTAS

LYTIS

V M

LYTIS

V M

£ Kelionės draugo duomenis pateiksiu vėliau

#
#

#

Registruokitės telefonu: 8 5 2078519 Parašas

SVARBU: pateikdami savo asmens duomenis, Jūs sutinkate, kad BONUS FLY S.R.L, įm.k. IT02412360816, Campo Marconi 17, 30015 Chioggia (VE), Italija 
ir UAB “Promo vero”, įm.k. 304041104, J. Galvydžio g. 5, Vilnius, tvarkytų Jūsų pateiktus asmens duomenis kelionės organizavimo tikslu.

 Ar sutinkate gauti kitus UAB „Promo vero“, tiesioginės rinkodaros pasiūlymus?

□ Taip                □ Ne

 BONUS FLY S.R.L ir UAB „Promo vero“, įsipareigoja laikytis konfi dencialumo ir neatskleisti Jūsų asmens duomenų tretiesiems asmenims, tiesiogiai nesusijusiems 
su jų teikiamomis paslaugomis. Informuojame, kad Jūs turite teisę nesutikti, jog  Jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, adresas, telefonas ir el. pašto adresas) 
būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu, ar bet kada atšaukti savo sutikimą pranešdami el. pašto adresu: info@promovero.com, susipažinti su savo asmens 
duomenimis ir tuo kaip jie yra tvarkomi, taip pat reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis.

Kupono numeris

15LT1TOS<<nr>>
Kupono numeris

15LT1TOS<<nr>>


